cục Chính trị.

- Đồng chí đã gửi văn bản cho Tổng cục trưởng Tổng cục Tình báo và Cục trưởng Cục An ninh

Quân đội về ý kiến của Bộ Chính Trị đối với quyết định 234 và chỉ thị phải thực hiện một số

việc theo ý kiến riêng của mình.

- Trong dịp tết Nguyên đán Tân Tỵ (2001), khi vào miền Nam tiếp xúc các tướng lĩnh quân

đội, đồng chí đã nói về Hội nghị của Bộ Chính trị và Hội nghị Trung ương lần 11 kiểm điểm

đồng chí Lê Khả Phiêu, đồng chí Phạm Thanh Ngân vi phạm nguyên tắc Đảng; đồng chí Lê

Khả Phiêu không xứng đáng làm Tổng Bí thư.